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OSYS YERLESTIRME SONUGLARI

KESTANELIK COK PROGRAMLI ANADOLU LISESI (ISTANBUL - CATALCA) 2016 YILI SON SINIF
OGRENCILERi YERLESTIRME LISTESI

Ad Soyad

ZEKIYE SELGUK

YUSUF TAS

ZEYNEP UGUR

MERT OKLUK

FERDI OGUZ

SENER CAPUR

EMRAH SAHIN

KADER DEMIR

MAHMUT ENGIN

BUSRA CESUR

SEZER YORULMAZ

BUSRA CAKIR

BERKE OZMEN

Yerlestirme
Donemi
NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

Program
Kodu
102810217

107950687

103330065

102750677

207510682

109451454

101570323

106770342

106710057

106750277

101050209

102510105

107970125

Program Adi

Bankacilik ve
Finans

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Tark Dili ve
Edebiyati (i0)
Dis Ticaret

Halkla iligkiler ve
Reklamcilik (%75
Burslu)
Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Turizm ve Otel
isletmeciligi (10)
Dis Ticaret (i0)

Tarih

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Bankacilik ve
Sigortacilik
(Acikogretim)
Tarih

Turizm ve Otel
isletmeciligi (10)

Universite Adi

CANKIRI
KARATEKIN
UNIVERSITESI
NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)
DUZCE
UNIVERSITESI
CANAKKALE

ONSEKIiZ MART

UNIVERSITESI

iSTANBUL
ESENYURT
UNIVERSITESI
TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)
BALIKESIR
UNIVERSITESI
KIRKLARELI
UNIVERSITESI

KIRKLARELI
UNIVERSITESI
KIRKLARELI
UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
CELAL BAYAR
UNIVERSITESI
(MANISA)
NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)

Fakilte/MYO
Adi

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakiltesi
Corlu Meslek
Yuksekokulu

Fen-Edebiyat
Fakiiltesi
Gokceada
Meslek
Y uksekokulu
Sanat ve Sosyal
Bilimler
Fakdltesi
Havsa Meslek
Yuksekokulu

Ayvalik Meslek
Yuksekokulu
Sosyal Bilimler
Meslek
Y iksekokulu
Fen-Edebiyat
Fakiltesi
Sosyal Bilimler
Meslek
Y uksekokulu
Acikogretim
Fakdiltesi

Fen-Edebiyat
Fakltesi

Sosyal Bilimler
Meslek
Y uksekokulu

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

12

14

2

™1

YGS6

TS2

YGS6

TS2

YGS6

YGS6

YGS6

TS2

YGS6

TS2

YGS6

Puan

277,94878

230,33877

344,3047

215,53038

300,97275

216,7055

188,68071

323,58351

198,82842

345,87819

211,24435

OBP

413,6

374,95

429,4

336,6

392,75

392,95

318,35

317,95

360,2

395,7

339,95

401,7

305,55

METEB
Durumu

Normal

METEB
Disi

Normal

METEB
Disi

Normal

METEB
Disi
METEB
Disi
Normal

Normal

METEB
Disi

METEB
Disi

Normal

Normal

Genel
Sinavsiz
Gegis
Genel

Sinavsiz
Gegis

Genel
Sinavsiz
Gegis
Sinavsiz
Gegis
Genel

Genel

Sinavsiz
Gegis

Sinavsiz
Gegis

Genel

Genel

Sayfa :

Ek Puan
Durumu

1-1

TUBITAK
/Engelli Ek
Puan
Durumu




OSYS YERLESTIRME SONUGLARI

Sayfa :

KESTANELIK GOK PROGRAMLI ANADOLU LIiSESI (iISTANBUL - GATALCA) 2016 YILI SON SINIF
OGRENCILERiI YERLESTIRME LIiSTESI

BAHAR YAGMUR
CAKAR
GIZEM BAYRAK

SINEM CAVUS

AYSE ACICI

HAKAN AYDIN

FUNDA DONMEZ

EYLUL ALEYNA
OMEROGLU
OZGE ULUS
GULNUR KIREZ

SENA TURKER

CEYDA UGUR

HUSEYIN KACAR

KUBRA CESUR

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

NORMAL

NORMAL

109752052

101050881

100150592

101510408

100310855

109410687

108350239

106750568

109752052

109752043

105650527

109451463

107950678

Turizm ve Seyahat
Hizmetleri

Halkla lligkiler ve
Tanitim
(Acikogretim)
Turizm ve Otel
isletmeciligi

iktisat

Halkla iligkiler ve
Reklamcilk

Bankacilik ve
Sigortacilik

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Sivil Havacilik
Kabin Hizmetleri

Turizm ve Seyahat
Hizmetleri

Turizm ve Otel
Isletmeciligi

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari
Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

ULUDAG
UNIVERSITESI
(BURSA)
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
ABANT iZZET
BAYSAL
UNIVERSITESI
(BOLU)

BALIKESIR
UNIVERSITESI

ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
(AYDIN)

TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)

ORDU
UNIVERSITESI

KIRKLARELI
UNIVERSITESI

ULUDAG
UNIVERSITESI
(BURSA)
ULUDAG
UNIVERSITESI
(BURSA)
ISTANBUL
UNIVERSITESI
TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)
NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)

Harmancik
Meslek
Yuksekokulu
Agikogretim
Fakiiltesi

Mudurnu
Sireyya Astarci
Meslek
Yuksekokulu

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdltesi
iletisim
Fakiltesi

Uzunkdpri
Uygulamali
Bilimler
Y liksekokulu

Sosyal Bilimler
Meslek
Y uksekokulu

Sosyal Bilimler
Meslek
Y uksekokulu
Harmancik
Meslek
Y uksekokulu
Harmancik
Meslek
Yuksekokulu
Sosyal Bilimler
Meslek Y.O.
Uzunkopri
Meslek
Y tksekokulu
Sosyal Bilimler
Meslek
Y tksekokulu

11

16

11

13

YGS5

YGS6

™1

TS2

YGS6

YGS6

YGS5

YGS5

YGS6

YGS6

YGS6

YGS6

243,45914

280,89249

350,05507

273,15385

201,32419

240,34397

218,83521

231,96293

332,7

333,5

298,75

403,9

335,95

371,6

413

400,25

327,25

346,6

413,35

298,25

408,4

METEB
Disi

Normal

METEB
Disi

Normal

Normal

Normal

METEB
Disi

METEB
Disi

METEB
Disi

METEB
Disi

METEB
Ici
METEB
Disi

METEB
Disi

Sinavsiz
Gegis

Genel

Sinavsiz
Gegis

Genel

Genel

Genel Ek Puanli

Sinavsiz
Gegis

Sinavsiz
Gegis

Sinavsiz
Gegis

Sinavsiz
Gegis

Sinavsiz
Gegis
Sinavsiz
Gegis

Genel



TUGCE KAYA

TUGCE OZKAN NORMAL
AYSUN DURMUS NORMAL
HALIL iBRAHIM EK

GUVEN

NORMAL

OSYS YERLESTIRME SONUGLARI
KESTANELIK GOK PROGRAMLI ANADOLU LIiSESI (iISTANBUL - GATALCA) 2016 YILI SON SINIF

OGRENCILERI YERLESTIRME LiSTESI
-

110351098 Uygulamali BULENT ECEVIT
ingilizce ve UNIVERSITESI
Cevirmenlik (ZONGULDAK)
101451733 Bankacilik ve ATATURK
Sigortacilik UNIVERSITESI
(Acikogretim) (ERZURUM)
102750747 Muhasebe ve Vergi CANAKKALE
Uygulamalari ONSEKIZ MART
UNIVERSITESI
403910361 Kazak Dili ve HOCA AHMET
Edebiyati YESEVI
ULUSLARARASI
TURK-KAZAK
UNIVERSITESI
(TURKISTAN-

KAZAKISTAN)

Caycuma
Meslek
Y uksekokulu
Agikogretim
Fakiltesi

Biga Meslek
Yiksekokulu

Edebiyat
Fakiltesi

9

24

YGS3

YGS6

TS2

292,39252

203,01785

265,39222

361,5

336,05

357,35

324,65

Sayfa : 1-1

Normal Genel
METEB @ Sinavsiz
Disi Gegis

METEB = Sinavsiz
Disi Gegis

Normal Genel



